São Vicente/SP. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85
e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula anterior-
mente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 705.395,20 (setecentos e cinco mil, trezentos
e noventa e cinco reais e vinte centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 397.307,39 (trezentos
e noventa e sete mil, trezentos e sete reais e trinta e nove centavos). O arrematante pagará à vista,
o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais,
impostos de transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO N° 90105/2025 - UASG 990202; Modalidade: Pregão Eletrônico;
N° Processo: 161.00273368/2024-82; Objeto: Registro de Preços para contratações
futuras de materiais e artigos de higiene pessoal; Total de Itens Licitados: 58 (cinquenta
e oito); Valor total da licitação: R$ 4.714.561,45 (quatro milhões, setecentos e quatorze
mil, quinhentos e sessenta e um reais e quarenta e cinco centavos); Disponibilidade do
edital: 25/07/2025; Horário: das 08h00 às 17h59; Endereço: Rua Florêncio de Abreu,
848 - Luz - São Paulo - SP; Link do PNCP: https://wvwv.gov.br/pncp/pt-br; Entrega das
Propostas: a partir de 25/07/2025 às 09h30 no site: